
CEREBRUM INVEST ApS

CVR-nr.: 30802128

Søndergårdsvej 58
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2024

Uffe Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CEREBRUM INVEST ApS
Søndergårdsvej 58
3500 Værløse

CVR-nr.: 30802128
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Aktivitetn vedrører alene investering i aktier. Der er sket en forbedring i resultatet i takt med at finansmarkederne er blevet normale.

Den udvikling der er sket aktie indeks verden over der i 2023, afspejles ikke i virksomhedens resultat. Dette har ikke opnået samme stigning.

Der er sket et skift fra såkaldte tech aktier til mere udbytte orienterede aktier. Udvikling følger selskabet og har derved undgået tab på tilbagegangen i tech aktierne. De tab der opstod i året, er afviklet mod gevinst i andre investeringer. Årets overskud er derved mindre, men positivt.

Der forventes stigende renter, for at bremse den stigende inflation. Det giver stoe usikkerhed for ejendoms aktier, der vil have fordel af en kommende inflation. Denne sektor har fået en overvægt i investeringerne. Derudover er rederi aktier interessant pga. betydelige rate stigninger.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning	1	1.104.380	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Indtægter af kapitalinteresser			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		14.893	30.392
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		14.893	30.392
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Indtægter af kapitalinteresser			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Ordinært resultat før skat			30.392
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		14.893	30.392
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
I alt		14.893	30.392

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.104.380	913.181
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.104.380	913.181
Likvide beholdninger		41	163.904
Omsætningsaktiver i alt		1.104.421	1.077.085
AKTIVER I ALT		1.104.421	1.077.085

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-367.428	-382.321
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-242.428	-257.321
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kontraktlige forpligtelser			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		1.346.849	1.334.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.346.849	1.334.406
Gældsforpligtelser i alt		1.346.849	1.334.406
PASSIVER I ALT		1.104.421	1.077.085

Noter

1. Nettoomsætning

Netto omsætning er det samlede investerede kapital ved årets udgang. Der kan således godt være større beløb gennem året.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret